MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.691, DE 20 DE OUTUBRO DE 2025

PUBLICAV.4 1:0 DIO/~.;

DESIGNA SECRETÁRIA ADJUNTA DE
POLÍTICAS PÚBLICAS PARA AS MULHERES
(SEPPOM).

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica
do Município,

DECRETA:

Art. 1 º Fica designada a servidora CARLA DA VITORIA GUALBERTO para responder
interinamente pelo cargo em comissão de Secretária Adjunta de Políticas Públicas para as Mulheres, no
periodo de 20 de outubro a 03 de novembro de 2025.

Art. 2º A designação do servidor obedece ao disposto no parágrafo único do artigo 36 da Lei
Municipal nº 2.360/2001 - Estatuto dos Servidores Públicos do Município da Serra.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal em Serra, 20 de outubro de 2025.

WEVERSON V ALCKER MEIRELES
Prefeito Municipal

Rna Ma estro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra!FS CF P· 291 76-100
' '

Autenticar docu!Mntd:egabt'!?dpr~~wsl:irra . es .gov . br/autenticidade
com o identificador 31003700320031003000330030003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado

https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade utilizando o

31003700320031003000330030003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WEVERSON VALCKER MEIRELES em 21/10/2025 14:00
Checksum:OFE88D25F76840C86F91796880F4932481974A26AFB8445B97AC7C987732405D

Autenticar documento em https: //prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

no endereço

identificador

com o identificador 31003700320031003000330030003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.